In hinc p; q; q; ad p; bonu de quib; m; p; fra; oia; aduic; no; hinc; oia; z fauor; p; dno; ad elu; tan; z glari; q; z bonu; p; aduic; ad voluptate

*hoc est principia bona corporis  
sanctas / sensum / virtutes / Re  
pulsando agilitas / magis*

<sup>1. ut bona etiam putat</sup> <sup>2. quodcumque aliud bonum</sup>  
Virtute <sup>3.</sup> <sup>4. acipit et appetit</sup> <sup>5. forte pulchritudine et</sup> <sup>6. ad p[ro]p[ri]a</sup>  
vel potencie causa vel detrahit  
assunt. **J**am vero corpus bona  
p[ro]p[ri]a <sup>7. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>8. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>9. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>10. ut ad p[ro]p[ri]a</sup>  
p[ro]p[ri]a <sup>11. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>12. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>13. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>14. ut ad p[ro]p[ri]a</sup>  
ferantur. **R**obur em[m] magnu[m] <sup>15. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>16. ut ad p[ro]p[ri]a</sup>  
p[ro]p[ri]a <sup>17. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>18. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>19. ut ad p[ro]p[ri]a</sup> <sup>20. ut ad p[ro]p[ri]a</sup>  
atq[ue] velocitas celebritate / sa  
lubritas voluptate / **Q**uibus  
omnibus sola beatitudine desiderari  
liq[ue]t. **N**am quod quisq[ue] p[ro] ceteris  
petit id summu[m] iudicat ee bonu[m]  
**S**ed summu[m] bonu[m] beatitudine ee  
diffiniunt. **Q**ui bonu[m] ee nu[m]q[ue]m  
dicat statu[m] que p[ro] ceteris quisq[ue]  
desiderat. **H**abes igit[ur] an[im]o octos

*hic dicitur in bono  
corpo q[uo]d est  
quidam p[ro]p[ri]a  
bo[n]u[m] et p[ro]p[ri]a  
et p[ro]p[ri]a dicitur  
et p[ro]p[ri]a dicitur  
et p[ro]p[ri]a dicitur*

*quibus o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]a  
habet h[ab]et ad p[ro]p[ri]a  
bonu[m] dicitur et ad  
no[n] vult beatitudine  
assistit arduum*

Habes igit[ur] an[im]o octos  
dicitur h[ic] p[ro] p[ro]p[ri]a dicitur o[mn]ib[us] que de p[ro]p[ri]a  
dicitur bonu[m]. app[er]t[ur] sensu[m] d[icitur] q[uo]d ex p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
o[mn]ib[us] i[n] quib[us] h[ab]et felicitas assistit dicit[ur] s[ed] dicit[ur]  
h[ab]et et. **E**xp[er]iam[ur] o[mn]ia ista i[n] p[ro]p[ri]a summu[m] bonu[m]  
dicit[ur] assistit i[n] voluptate eo q[uo]d o[mn]ia alia p[ro]p[ri]a q[uo]d  
vult dicit[ur] s[ed] dicit[ur] vult i[n] p[ro]p[ri]a dicit[ur] h[ic]  
Collu[m] s[ed] q[ui]s q[uo]d h[ab]et vult app[er]t[ur] dicit[ur]  
h[ic] longe sup[er] abus ip[s]e dicit[ur]

Exponit qd ab  
epi qd e sup et  
na q hinc omia  
sup cum na bo  
supris tendit vo  
suprae

curat eme qd  
p p dicitur lux  
voluptates ee  
fama bonu

ad homi p ot  
no obstruere q  
pud fultis bono  
bono qd pte arbi  
nit uali tu d  
vau bonu uelut